*Act. SS. Aug. IV.* 403, n. 4-7.

**Paternus mon. et m. apud Senonas, saec. VIII. — Nov. 12.**

*VITA. Inc. prol.* In describendo b. P-i gloriosissimam passionem — *Inc.* Igitur Paternus Armoricana regione — *Des.* populorum confluyente frequentia. Passus est... villa Serginia, regnante... Amen. [6479

*MABILLON, Acta*, III. 1. 463-70; 2<sup>a</sup> ed. 438-44; || *PISSON (E. A.)*, *Vies des SS. du dioc. de Coutances*, II. 221-31.

**Paternus ep. Veneticus, saec. V extr. — April. 15.**

1. **VITA.** *Inc. prok.* Christus filius Dei vivi — *Inc.* Ex quibus est a. Paternus ep., qui terrenam hereditatem — *Des.* et in cimiterio loci istius honorifice sepelieris, ubi sollemnitas... Eithir map Arthath. [6480

*REES, Cambro British SS. 188-97.*

2. **EPITOME.** *Inc.* Paternus autem ep. s. terrenam hereditatem — *Des.* et in cimiterio cum honore sepulturam mereberis. [6481

*CAPGRAVIUS, f. 258-59; | Act. SS. April. II. 379-81; 3<sup>a</sup> ed. 376-78.*

**Patiens ep. Mettensis, saec. II/IV. — Ian. 8.**

**VITA AUCT. MONACHO S. ARNULFI METTENSIS.** *Inc. prok.* Beneficiorum Dei reminisci — *Inc.* S. igitur Patiens, sicut a prioribus vicaria relatione — *Des. (imperfecta)* cui dñicum ovile pascendum iniunge. [6482

*Act. SS. Ian. I. 469-70. — Initium narrationis (nempe num. 2) prorsus convenit cum quodam loco Historias S. Arnulfi Mettensis (cf. MG. Ser. XXIV. 529, lin. 29).*

**Patres. Vid. Patrum Vitae.****Patricia v. Cpolitana, culta Neapoli, saec. IV/VII. — Aug. 25.**

1. **VITA.** *Inc.* Etsi mundanae cogitationes — *Des.* reposita fuerunt iuxta tumulum b. P-ae ad laudem Dñi N. I. C. [6483

*Act. SS. Aug. V. 210-15 (desunt prima capitula, quorum summam vid. ibid. 211, annot. a; prima verba tradita sunt ibid. 200, n. 5).*

2. **VITA AUCT. LEONE PRESB. a.** *Inc. prok.* Pius et misericors Deus, tu qui es — *Inc.* Tempore quo Constantinus, qui et Constans est appellatus — *Des.* et statim discessit ab ea daemon. [6484

*Inc. ultimum cap. FF. cc., glorificemus Deum... In ipso templo b. P-ae iuxta altare ubi quintanae — Des.* ut ipsa pro nobis intercedat ad Dñm N. I. C... Amen. [6485

*Act. SS. t. c. 215-19.*

b. *Inc. prok.* Non parvam praesumptionis assumit audaciam — *Inc. et 2a.* — *Des.* ad sacrificium Deo vivo et vero offerendum. Erat enim aere plenus et dives valde. [6486

*Item exemplar primum a P. Beutillo maioribus nostris missum, de quo Act. SS. t. c. 200, n. 6; cf. 213-14, annot. a, c. Desinit post num. 16 Vitae 2a.*

c. *Inc. (sine prok.) I.* Tempore quo Constantinus, qui et Constans dictus est — *Des.* et statim discessit ab ea daemon. [6487